
Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32312 – Poz. 4809,4810 
 

    
* Dotacja dla Ośrod-
ka Kultury 
w Ryglicach 

530 000,00 530 000,00         

  92116 Biblioteki 260 000,00 260 000,00   0,00 0,00 0,00 

    

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samo-
rządowej instytucji 
kultury 

260 000,00 260 000,00   0,00 0,00 0,00 

    

* Dotacja podmio-
towa dla Publicznej 
Biblioteki 
w Ryglicach 

260 000,00 260 000,00         

926   
Kultura fizyczna 
i sport 

130 000,00 0,00   0,00 0,00 130 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

130 000,00 0,00   0,00 0,00 130 000,00 

    

Dotacja celowa 
z budżetu na finan-
sowanie lub dofi-
nansowanie zadań 
zlecanych do realiza-
cji stowarzyszeniom, 
organizacjom pożyt-
ku publicznego 
w celu upowszech-
niania kultury fizycz-
nej wśród dzieci 
i młodzieży 

130 000,00         130 000,00 

Ogółem dotacje, z tego: 
1 982 

276,22 
790 000,00 10 710,00 319 786,22 671 000,00 190 780,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 120 
496,22 

  

Ogółem dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

861 780,00 

Ogółem dotacje podmiotowe 
1 461 

000,00 
Ogółem dotacje przedmiotowe 10 710,00 
Ogółem dotacje celowe 510 566,22 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inŊ. Grzegorz Wojtanowski 
4809

 
4810 

4810  

UCHWAŁA NR IX/94/11 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
 z dnia 16 września 2011 r. 

w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Skrzyszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 20 
ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
/Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm./ po stwierdzeniu 
zgodności z ustaleniami Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gmi-
ny Skrzyszów uchwalonego uchwałą Nr V/25/99 
z dnia 28 stycznia 1999 r., zmienionego uchwałą Nr 
VI/53/03 z dnia 30 czerwca 2003 r., uchwałą Nr 
XVIII/179/04 z dnia 29 grudnia 2004 r., uchwałą Nr 
VII/68/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. i uchwałą Nr 
IX/93/11 z dnia 16 września 2011 r. Rada Gminy 
Skrzyszów uchwala, co następuje:  

 
 

Rozdział I 
Ustalenia ogólne 

§ 1.  

1. Uchwala się zmianę Miejscowego Planu Zagospo-
darowania Przestrzennego Gminy Skrzyszów 
uchwalonego uchwałą Nr XX/195/05 z 22 marca 
2005 r. /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 262, 
poz.1841/, zmienionego uchwałami: z 2010 r. Nr 
III/18/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. /Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2011 r. Nr 46, poz.379/, z 2011 r. 
Nr VII/69/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. /Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 400, poz.3639/, zwaną dalej 
zmianą planu. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32313 – Poz. 4810 
 
2. Załącznikami do uchwały są : 

1) Załącznik Nr 1 – stanowiący integralną część 
uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów 
położonych w miejscowości Ładna w skali 
1:2000, 

2) Załącznik Nr 2 – stanowiący integralną część 
uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów 
położonych w miejscowości Łękawica w skali 
1:2000, 

3) Załącznik Nr 3 – stanowiący integralną część 
uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów 
położonych w miejscowości Pogórska Wola 
w skali 1:2000, 

4) Załącznik Nr 4 – stanowiący integralną część 
uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów 
położonych w miejscowości Skrzyszów w skali 
1:2000, 

5) Załącznik Nr 5 – stanowiący integralną część 
uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów 
położonych w miejscowości Szynwałd w skali 
1:2000, 

6) Załącznik Nr 6 – rozstrzygnięcie o sposobie roz-
patrzenia uwag do projektu zmiany planu, 

7) Załącznik Nr 7 – rozstrzygnięcie o sposobie reali-
zacji zapisanych w zmianie planu inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy oraz zasadach ich fi-
nansowania. 

3. Zmiana planu obejmuje zmiany: 

1) w części graficznej zmiany planu w zakresie, 
o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały, 

2) w części tekstowej Uchwały XX/195/05 z 22 mar-
ca 2005 r. odnoszące się do: 
a) uzupełnienia zapisu: 

- w § 3 ust.1 pkt 3 dotyczącego lokalizacji 
stacji bazowej telefonii komórkowej – za-
warte w § 2 pkt 1 niniejszej uchwały, 

- w § 3 ust.1 pkt 1, 5 i 8, § 3 ust.3 pkt 1, 2 i 4, 
§ 3 ust.6 pkt 1 lit. b oraz pkt 4 lit. b, § 3 
ust.7 pkt 1, § 3 ust.9 pkt 7 w zakresie doda-
nia oznaczenia terenów zabudowy zagro-
dowej w gospodarstwach rolnych, hodow-
lanych i ogrodniczych, w terenie maksy-
malnego zasięgu wezbrań powodziowych 
– zawarte w § 2 pkt 2 ÷ 11 niniejszej 
uchwały, 

- w § 94 ust. 2 dotyczącego lokalizacji warsz-
tatu samochodowego w terenie 8.RM 
w Pogórskiej Woli – zawarte w § 2 pkt 18 
niniejszej uchwały, 

b) wprowadzenia § 37a dotyczącego wprowa-
dzenia terenów zabudowy usługowej – za-
warte w § 2 pkt 14 niniejszej uchwały, 

c) wprowadzenia § 48a dotyczącego wprowa-
dzenia terenów zabudowy usługowej – za-
warte w § 2 pkt 15 niniejszej uchwały, 

d) wprowadzenia § 61a dotyczącego wprowa-
dzenia terenów usług sportu i rekreacji – za-
warte w § 2 pkt 16 niniejszej uchwały, 

e) wprowadzenia § 61b dotyczącego wprowa-
dzenia terenów usług sportu i rekreacji 
w obszarach i terenach górniczych złoża gazu 
ziemnego – zawarte w § 2 pkt 17 niniejszej 
uchwały, 

f) wprowadzenia § 109a dotyczącego wprowa-
dzenia terenów zabudowy zagrodowej 
w gospodarstwach rolnych, hodowlanych 
i ogrodniczych, w terenie maksymalnego za-
sięgu wezbrań powodziowych – zawarte w §2 
pkt 19 niniejszej uchwały. 

 
Rozdział II 

Ustalenia szczegółowe 

§ 2. W treści uchwały Nr XX/195/05 z 22 marca 
2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 3 - otrzymuje brzmienie:  

"3) Zakaz lokalizacji stacji bazowej telefonii ko-
mórkowej, z wyjątkiem: 

a) obszarów oznaczonych na rysunkach planu 
symbolami 1.T, 10.P; 

b) obszarów w miejscowości Ładna oznaczo-
nych na rysunku planu symbolami: 

26.U na części działek nr 98/6, 99/7, 100/4, 
101/2, 124/7, 125/8, 102/1, 102/2, 104, 103, 
127/4, 126/4, 11.ZR na działce 93/3 i 93/2, 
7.U na części działki 1042/1, UC.1 i UC.2, 
1.US.PG na części działek nr 445, 450, 
451/2, 452, 6.US na części działek nr 444, 
445, 17.Ua na części działek nr 641/1, 1065, 
1066, 16.ZR na działce nr 767/1 i na części 
działek nr 1065, 1066, 766, 768, 1042/1, 6.P 
na części działki nr 901/15 oraz 19.RMZ na 
części działek nr 757/4, 768, 1063; 6.RM na 
działkach nr 341/4, 1969/16 i części działek 
nr 341/1, 335/2, 336/1, 337/5, 338/10, 339/6, 
340/1, 1969/17, 1969/14, 1969/13, 1969/12, 
1969/11, 1969/10, 1969/9, 1969/8, 1969/7, 
1969/6, 346/2, 909, 910/1, 912, 914/2, 922, 
919, 920, 940, 939, 947, 949, 950, 957/1, 
957/2, 15.RM na działkach nr 406/6, 765/1, 
767/2 i części działek nr 407/2, 509/3, 551, 
550, 1972, 757/2, 757/3, 757/1, 771/4, 766, 
765/3, 765/4, 774/4, 779, 169, 768, 757/4, 
1063, 1062, 1060, 1052, 980, 982/4, 982/3 
oraz 4.MN na części działek nr 338/10, 39/6, 
339/7, 340/1, 339/8, gdzie dopuszcza się lo-
kalizację infrastruktury telekomunikacyjnej 
o nieznacznym oddziaływaniu w rozumie-
niu przepisów szczególnych z zakresu łącz-
ności publicznej, 

c) obszarów w miejscowości Pogórska Wola 
oznaczonych na rysunku planu symbolami: 

1.PE.ZL na działkach 262, 263/1, 266, 
17.RMZ na działce 252/2, 14.ZR na części 
działek nr 258, 1813/1, 1818, 1822, 1823, 
1824, 1825, 1902, 1903, 1904, 1906/2, 
1907/1, 1907/2, 1909/1, 1913/3, 2376, 2384, 
2385/3, 2385/5, 2386, 8.ZL na działce nr 
252/1, 253, 254, 255, 256, 257, 259, 260, 
261, 263/2, 1171/7 i na części działek 258, 
1170/3, 2811, 1.PG.RMZ na części działki nr 
239/8, 4.P na działce nr 1951/3, 6.Ua na 
działkach nr 1964, 2375/25, 2376 i na części 
działek nr 1902, 1903, 1904, 1905, 1906/1, 
1907/1, 1963/3, 1963/5, 2375/24, 2384, 
2385/3, 2385/5, 2385/6 oraz 2.RMZ.PG na 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32314 – Poz. 4810 
 

części działki nr 2811; 8.RM na działkach nr 
83, 587/2, 632/1, 1188/3, 1229, 1230, 2386, 
2446/6, 2464, 2518, i na części działek nr 
66/1, 66, 77/2, 102, 315, 316/1, 1447/5, 
1447/6, 1453, 1455/1, 1455/2, 1456/6, 1457, 
1458/1, 1459, 1460/1, 1475, 1477, 1478, 
1504/1, 1563/1, 1563/2, 1595, 1627, 1813/1, 
1813/2, 1818, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825, 
1906/2, 1907/2, 1908/1, 1908/2, 1909/1, 
1913/3, 1927, 1930/1, 1930/2, 1930/5, 
2375/24, 2384, 2385/3, 2385/4, 2385/5, 
2385/6, 2385/11, 2404/4, 2450, 2451/1, 
2451/2, 2453, 2454/1, 2511/2, 2528/9, 2529, 
2544/3, 2550/1, 2551, 1.RM na działkach nr 
239/7, 239/8, 9.RM na części działek nr 
504/1, 504/2, 1599, 1600, 2393/1, 2393/2, 
2395/4, 2.MN na części działek nr 1499/4, 
1499/5, 6.RM na części działek nr 2502/2, 
2502/3, 2503, 1.RM.PG na części działek nr 
1020/2 oraz 2.TL na części działki nr 1621/3, 
gdzie dopuszcza się lokalizację infrastruk-
tury telekomunikacyjnej o nieznacznym 
oddziaływaniu w rozumieniu przepisów 
szczególnych z zakresu łączności publicz-
nej, 

d) obszarów w miejscowości Szynwałd ozna-
czonych na rysunku planu symbolami: 
3.R na działce nr 3112, 1.UKs 
w Szynwałdzie- Świniogórze, 2.T na części 
działek nr 3112 i 948, 9.ZR na części działki 
nr 159/1 oraz 2.ZZL na części działki nr 
2001, 7.ZZL na części działek nr 84, 85, 89/1, 
92, 81, 4336/1, 4336/2, 2.ZR na części dzia-
łek nr 4336/1, 4336/2; 1.RM na działkach nr 
2156/2 i 2152 i na części działek 818, 821/1, 
729, 1741, 1140, 1814/4, 1797/3, 1797/2, 
4088, 4089, 2.RM na działce nr 1878/1 i na 
części działek nr 1934/2, 1935, 3.RM na 
działkach nr 156/1, 157, 156/2, 158/1, 156/4, 
156/5, 155/2, 155/3, 158/2, 156/6 i na części 
działki nr 159/1, 1.MN na działce nr 1596/9 
i na części działki nr 1596/8, 9.MN na części 
działek nr 1552/1, 1553, 1557/7, 1557/2, 
1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/6, 10.MN na 
części działek nr 1518/1, 1518/2, 1520, 
1521/1, 1521/2 oraz 11.MN na części działki 
nr 3973, gdzie dopuszcza się lokalizację in-
frastruktury telekomunikacyjnej o nie-
znacznym oddziaływaniu w rozumieniu 
przepisów szczególnych z zakresu łączności 
publicznej, 

e) obszarów w miejscowości Skrzyszów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami: 
3.RU na działkach nr 2182/7, 27.U, 11.U na 
części działki nr 1151, 21.U na części działki 
nr 2318/1, 22.U na części działki nr 478/7 
oraz ZL.ZZ na działkach nr 1588, 1589 i na 
części działek nr 1591/1, 1587; 5.RM na 
działkach nr 1955/4, 1955/5, 1934, 1956/18, 
1956/1, 1959/1 i na części działek nr 1938, 
1940/3, 1941/3, 1942/2, 1938/7 1897/2, 1886, 
1885, 1889, 1888, 1612/5, 1611/1, 1606/6, 
1684/3, 1686, 1614/2, 1683, 2092/2, 9.TL, 
6.RM na działce nr 561 i na części działek nr 
77/1, 77/2, 131/1, 516/2, 517/4, 517/3, 560/2, 
558/2, 562, 564/1, 285/1, 10.RM na części 

działek nr 1987, 1988/2, 1988/1, 1986/1, 
1982/1, 2083, 16.RM na części działek nr 
571, 689/2, 686, 887, 695, 703, 791/5, 3.RM 
na części działek nr 1007/1, 1008/2, 1008/3, 
1008/1, 1009, 1012, 1016, 1.RM na części 
działek nr 1475, 1512/1, 1513/4, 1514/1, 
1514/2, 1520, 1524, 1527, 1537, 1536, 
1537/2, 1.RM.ZZ na części działek nr 1453/4, 
1452/2, 1452/3, 4.MN na działce nr 488/2 
i na części działek nr 432/5, 432/7, 432/9, 
432/11, 432/12, 433/5, 433/6, 433/7, 433/6, 
488/3 oraz 5.MN na części działek nr 2312/1, 
2312/4, 1799/12, 1799/11, 1799/10, 1799/9, 
1799/8 gdzie dopuszcza się lokalizację in-
frastruktury telekomunikacyjnej o nie-
znacznym oddziaływaniu w rozumieniu 
przepisów szczególnych z zakresu łączności 
publicznej, 

f) obszarów w miejscowości Łękawica ozna-
czonych na rysunku planu symbolami: 

3.R na części działki nr 1989 oraz 10.U 
i 16.ZR na części działek nr 810/3, 810/2, 
810/1,1.RM na działkach nr 1440/5, 774/2, 
1850/1 i na części działek nr 1440/4, 1245, 
1563/1, 1557/1, 1557/2, 1563/2, 1844/2, 
1845/3, 1842, 1848, 1851, 1876, 1878, 
2384/1, 2384/2, 2405, 2372, 2472, 2473, 
2474, 1881, 1989 oraz 1.RM.ZZ na części 
działki nr 481 gdzie dopuszcza się lokaliza-
cję infrastruktury telekomunikacyjnej 
o nieznacznym oddziaływaniu 
w rozumieniu przepisów szczególnych 
z zakresu łączności publicznej”. 

2) w § 3 ust.1 pkt 1po symbolu „RM.PG” dodaje 
się symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.1 pkt 1 
brzmienie: 

„1) W terenach oznaczonych na rysunkach 
planu symbolami: MN, MN.PG, TL, TL.PG, 
U, US, UKs, RU, RM, RM.PG, 1.RM.ZZ, P, 
P.PG zachować nieprzekraczalne linie za-
budowy obiektów kubaturowych od ze-
wnętrznej krawędzi jezdni określone na ry-
sunkach planu, dla dróg: 

a) 1.KD – 40 m dla terenów oznaczonych 
symbolami RM i P. Dla działki nr 2682 
w miejscowości Pogórska Wola – 25 m, 

b) 1.KD – 25 m dla terenów oznaczonych 
symbolami U. 

c) 2.KD – 20 m lub wg rysunku planu, 
d) 3.KD – 15 m. Dopuszcza się zbliżenie linii 

zabudowy w miejscowościach Ładna, 
Łękawica, Skrzyszów i Pogórska Wola 
zgodnie z rysunkami planu, 

e) 4.KD w miejscowości Skrzyszów oraz 
w miejscowościach Łękawica, Pogórska 
Wola i Szynwałd w terenach niezabu-
dowanych – 15 m, 

f) 4.KD w miejscowości Ładna oraz 
w miejscowościach Łękawica, Pogórska 
Wola i Szynwałd w terenach zabudowa-
nych – 12 m. Dopuszcza się zbliżenie linii 
zabudowy w miejscowościach Łękawica, 
Pogórska Wola i Skrzyszów zgodnie 
z rysunkami planu, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32315 – Poz. 4810 
 

g) 5.KD – 15 m, 
h) 1.KDW – 10 m, 
i) 2.KDW – 8 m, 
j) 3.KDW w miejscowości Szynwałd – 8 m, 
k) 3.KDW w miejscowościach Ładna, Łękawica, Po-

górska Wola i Skrzyszów. Dopuszcza się zbliżenie 
linii zabudowy w miejscowości Łękawica zgodnie 
z rysunkami planu – 6 m, 

l) 4.KDW – 6 m. Dopuszcza się zbliżenie linii zabu-
dowy w miejscowości Pogórska Wola zgodnie 
z rysunkiem planu.” 

3) w § 3 ust.1 pkt 5 po symbolu „RM.PG” dodaje się 
symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.1 pkt 
5 brzmienie: 

„5) W terenach oznaczonych na rysunkach 
planu symbolami: MN, MN.PG, TL, TL.PG, U, US, 
UKs, R, R.PG, RU, RM, RM.PG, 1.RM.ZZ, RMZ, 
RMZ.PG, P, P.PG, PG.RMZ, PG.ZL, ZL, ZL.PG, ZL.ZZ, 
ZZL, ZZL.PG ZR, ZR.PG, ZR.ZZ obowiązuje zakaz za-
budowy, grodzenia i zalesiania terenów oznaczonych 
w ewidencji gruntów symbolami w (wody), wp (wody 
płynące), ws (wody stojące) i dr (drogi),” 

4) w § 3 ust.1 pkt 8 po symbolu „RM.PG” dodaje się 
symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.1 pkt 
8 brzmienie: 

„8) W terenach oznaczonych na rysunkach 
planu symbolami: RM, RM.PG, 1.RM.ZZ dla działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów symbolem dr wy-
znacza się nieprzekraczalne linie zabudowy obowiązu-
jące dla: 

a) ogrodzeń w odległości 2 m od krawędzi tej dział-
ki; 

b) obiektów kubaturowych w odległości 5m od 
krawędzi tej działki.” 

5) w § 3 ust.3 pkt 1 po symbolu „RM.PG” dodaje się 
symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.3 pkt 
1 brzmienie: 

„1) W terenach oznaczonych na rysunkach 
planu symbolami: MN, MN.PG, TL, TL.PG, U, US, 
UKs, RM, RM.PG, 1.RM.ZZ, RMZ, RMZ.PG: 

a) zachować dbałość o utrzymanie form regional-
nych, w tym: charakterystycznych podziałów, 
proporcji, gabarytów oraz układów kompozycyj-
nych poszukując dobrych wzorów w obiektach 
ujętych w ewidencji zabytków oraz innych mate-
riałach historycznych, 

b) zachować dbałość o utrzymanie charakterystycz-
nego dla regionu detalu architektonicznego, 
w tym: zwieńczenie otworów okiennych 
i drzwiowych, ozdobne wykończenia narożników 
itp., poszukując dobrych wzorów w obiektach 
ujętych w ewidencji zabytków oraz innych mate-
riałach historycznych.” 

6) w § 3 ust.3 pkt 2 po symbolu „RM.PG” dodaje się 
symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.3 pkt 
2 brzmienie: 
„2) W terenach oznaczonych na rysunkach planu 

symbolami: MN, MN.PG, TL, TL.PG, U, US, UKs, 
RM, RM.PG, 1.RM.ZZ, RMZ, RMZ.PG, PG.RMZ, 
ZR, ZR.ZZ realizacja ogrodzeń z materiałów po-
chodzenia naturalnego (drewno, miejscowy 
kamień, kuty metal itp.),” 

7) w § 3 ust.3 pkt 4 po symbolu „RM.PG” dodaje się 
symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.3 pkt 
4 brzmienie: 
„4) W terenach oznaczonych na rysunkach planu 

symbolami: MN, MN.PG, TL, TL.PG, U, US, 
UKs, RU, RM, RM.PG, 1.RM.ZZ, RMZ, RMZ.PG, 
PG.RMZ, P, P.PG: 

a) z uwagi na położenie w proponowanej stre-
fie ochrony konserwatorskiej (SOK) 
w granicach administracyjnych miejscowo-
ści: Skrzyszów, Łękawica, Pogórska Wola, 
Szynwałd zachować dbałość o kontynuację 
miejscowych form architektonicznych, a w 
przypadku obiektów wpisanych do ewiden-
cji zabytków zakaz remontu, przebudowy, 
odbudowy, rozbudowy i nadbudowy mogą-
ce zmienić proporcje i tradycyjną formę 
obiektów. Dopuszcza się remont, przebudo-
wę, odbudowę, rozbudowę i nadbudowę 
zgodnie z przepisami szczególnymi z zakresu 
ochrony zabytków; 

b) z uwagi na położenie w proponowanej stre-
fie ingerencji konserwatorskiej (SIK) 
w granicach administracyjnych miejscowo-
ści Ładna działalność inwestycyjną, 
w przypadku obiektów wpisanych do ewi-
dencji zabytków, realizować zgodnie 
z przepisami szczególnymi z zakresu ochro-
ny zabytków.” 

8) w § 3 ust.6 pkt 1 lit. b po symbolu „RM.PG” do-
daje się symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.6 pkt 1 
lit. b brzmienie: 

„b) dla terenów oznaczonych na rysunkach planu 
symbolami: RM, RM.PG, 1.RM.ZZ – 800 m2” 

9) w § 3 ust.6 pkt 4 lit. b - po symbolu „RM.PG” do-
daje się symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.4 pkt 
4 lit. b brzmienie: 
„b) dla terenów oznaczonych na rysunkach planu 

symbolami: RM, RM.PG, 1.RM.ZZ: min. - 
20m,” 

10) w § 3 ust.7 pkt 1 po symbolu „RM.PG” dodaje 
się symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.7 pkt 1 
brzmienie: 

„1) Dla inwestycji realizowanych w terenach 
oznaczonych na rysunkach planu symbolami: 
MN, MN.PG, TL, TL.PG, RM, RM.PG, 1.RM.ZZ, 
RMZ, RMZ.PG, PG.RMZ na etapie realizacji 
projektu budowlanego zapewnić dojście 
i dojazd z drogi publicznej, odpowiednie do 
przeznaczenia i sposobu użytkowania działek, 
zgodnie z przepisami szczególnymi,” 

11) w § 3 ust.9 pkt 7 po symbolu „RM.PG” dodaje 
się symbol „1.RM.ZZ” nadając § 3 ust.9 pkt 7 
brzmienie: 
„7) W przypadku realizacji usług w terenach 

oznaczonych na rysunkach planu symbolami: 
MN, MN.PG, RM, RM.PG, 1.RM.ZZ zachować 
następujące szerokości pasów technicznych 
od sieci infrastruktury gazowniczej: 

a) dla przekroju 700Ø – 50 m, 
b) dla przekroju 500 Ø – 30 m, 
c) dla przekroju 400 Ø – 16,5 m, 
d) dla przekroju 300 Ø – 15 m, 
e) dla przekroju 100 Ø – 15 m, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32316 – Poz. 4810 
 

f) dla gazociągów wysokoprężnych Oddziału 
Sanockiego Zakładu Górnictwa Nafty 
i Gazu – 20 m. 

Dopuszcza się realizację ww. obiektów 
w pasie technicznym zgodnie z przepisami 
szczególnymi.” 

12) w § 3 ust.9 po punkcie 4 dodaje się punkt 4a 
w brzmieniu: 

„4a) w terenach objętych zmianą planu w miejscu 
przepływu cieków i rowów ustala się obowią-
zek realizacji urządzeń gwarantujących za-
chowanie ich ciągłości.” 

13) w § 3 ust.7 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 
w brzmieniu: 

„4) W terenach o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 
ustala się następujące zasady lokalizacji 
i obsługi parkingowej obszarów: 

a) dopuszcza się sukcesywną realizację miejsc 
postojowych – wyprzedzająco lub równo-
cześnie - odpowiednio do realizacji inwesty-
cji określonych w planie, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej – minimum 1 miejsce postojowe na 
1 mieszkanie, 

c) dla zabudowy usługowej, w tym usług spor-
tu i rekreacji – minimum 1 miejsce postojo-
we na każde 40 m² powierzchni użytkowej, 

d) miejsca parkingowe należy bilansować 
w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego, 
na wyznaczonych planem terenach.” 

14) po § 37 wprowadza się § 37a w brzmieniu: 

„§ 37a. 

1. Wyznacza się tereny zabudowy usługowej, ozna-
czone na rysunkach planu symbolem 6.Ua 
z podstawowym przeznaczeniem pod usługi pu-
bliczne i komercyjne. 

2. W granicach terenów 6.Ua dopuszcza się: 

1) wydzielenie funkcji mieszkaniowej w obiekcie 
usługowym, 

2) lokalizację zakładów rzemieślniczych i drobnej 
wytwórczości, 

3) realizację urządzeń terenowych i obiektów ma-
łej architektury, 

4) realizację ciągów pieszo-jezdnych i ścieżek ro-
werowych, 

5) realizację sieci i urządzeń infrastruktury tech-
nicznej. 

3. W granicach terenów 6.Ua ustala się następujące 
warunki zagospodarowania terenu i kształtowania 
zabudowy: 

1) maksymalny wskaźnik zabudowy – 50%, 
2) wysokość budynków usługowych – do 16 m, 
3) wysokość budynków, o których mowa 

w ust. 2 pkt. 2 – do 10 m, 
4) dopuszczona funkcja mieszkaniowa nie może 

przekroczyć 30% powierzchni użytkowej 
obiektu lub zespołu obiektów na działce bu-
dowlanej, 

5) zachować minimum 30 % powierzchni biolo-
gicznie czynnej, 

6) zachować warunki wynikające z położenia te-
renu w Jastrząbsko – Żdżarskim Obszarze 
Chronionego Krajobrazu, określone 
w Rozporządzeniu Nr 72/05 Wojewody Mało-
polskiego z dnia 27 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. Nr 126 z dnia 14 marca 2006 r.), 

7) zachować warunki wynikające z położenia te-
renu w obrębie Lokalnego Zbiornika Wód 
Podziemnych Rynny Podkarpackiej (LZWPRP) 
w tym: 
a) realizację i usprawnianie systemów kanali-

zacji sanitarnej, 
b) ograniczenie uciążliwego dla wód zainwe-

stowania oraz stosowanie rozwiązań tech-
nologicznych ograniczających ujemny 
wpływ na ich stan jakościowy, 

c) zakaz gromadzenia odpadów bezpośrednio 
na gruncie. 

4. W granicach terenów, o których mowa w ust.1 
zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących 
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za 
wyjątkiem tych dla których przeprowadzone po-
stępowanie w sprawie raportu o oddziaływaniu na 
środowisko wykazało brak przekroczenia standar-
dów jakości środowiska poza terenem, do którego 
prowadzący działalność bądź świadczący usługi 
ma tytuł prawny. 

5. W granicach terenów o których mowa w ust. 
1 zakazuje się wykonywania nowych bezpośred-
nich zjazdów z drogi krajowej oraz przebudowy-
wania zjazdów indywidualnych na publiczne, za 
wyjątkiem terenu 6Ua po południowej stronie 
drogi krajowej w Pogórskiej Woli gdzie dopuszcza 
się zlokalizowanie zjazdu publicznego na wysoko-
ści działki nr 2385/5. 

6. Ustala się dostępność komunikacyjną 
z projektowanych dróg serwisowych, a w przy-
padku ich braku, za pośrednictwem dojazdów 
niewyznaczonych w planie liniami rozgraniczają-
cymi. Dojazdy niezbędne dla poszczególnych dzia-
łek budowlanych, zapewniające dostęp do dróg 
publicznych należy wytyczać w sposób uwzględ-
niający obsługę terenów znajdujących się 
w sąsiedztwie, w zgodzie z ustaleniami planu oraz 
z uwzględnieniem możliwości prowadzenia lokal-
nych sieci uzbrojenia technicznego. 

7. Pozostałe zasady jak w § 3”. 

15) po § 48 wprowadza się § 48a w brzmieniu: 

„§ 48a. 

1. Wyznacza się tereny zabudowy usługowej, ozna-
czone na rysunkach planu symbolem 17.Ua 
z podstawowym przeznaczeniem pod usługi pu-
bliczne i komercyjne. 

2. W granicach terenów 17.U dopuszcza się: 

1) lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej integralnie związanej z usługą, 

2) lokalizację zakładów rzemieślniczych i drobnej 
wytwórczości, 

3) lokalizację obiektów usługowych obsługi ko-
munikacyjnej (salon i serwis samochodowy), 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32317 – Poz. 4810 
 

4) realizację urządzeń terenowych i obiektów ma-
łej architektury towarzyszących kubaturowym 
obiektom usługowym, 

5) realizację parkingów, 
6) realizację ciągów pieszo-jezdnych i ścieżek ro-

werowych, 
7) realizację sieci i urządzeń infrastruktury tech-

nicznej. 

3. W granicach terenów 17.U ustala się warunki zago-
spodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) maksymalny wskaźnik intensywności zabudo-
wy – 1,0, 

2) wysokość budynków usługowych do trzech 
kondygnacji nadziemnych, wysokość obiektów 
– do 16 m, 

3) wysokość budynków, o których mowa w ust. 2 
pkt. 1, 2 i 3, do dwóch kondygnacji nadziem-
nych, wysokość obiektów – do 10 m, 

4) zachować minimum 30% powierzchni biolo-
gicznie czynnej, 

5) obowiązek realizacji dachów dwu lub wielo-
spadowych o kącie nachylenia połaci 30  - 45, 

6) obowiązek utrzymania jednolitego układu kale-
nic. Dopuszcza się odstępstwa od powyższego 
w przypadku braku możliwości utrzymania jed-
nolitego układu kalenic z uwagi na ukształto-
wanie terenu lub szerokość działki, 

7) zachować warunki wynikające z położenia tere-
nu w obrębie Lokalnego Zbiornika Wód Pod-
ziemnych Rynny Podkarpackiej (LZWPRP) 
w tym: 
a) realizację i usprawnianie systemów kanali-

zacji sanitarnej, 
b) ograniczenie uciążliwego dla wód zainwe-

stowania oraz stosowanie rozwiązań tech-
nologicznych ograniczających ujemny 
wpływ na ich stan jakościowy, 

c) zakaz gromadzenia odpadów bezpośrednio 
na gruncie. 

4. W granicach terenów, o których mowa w ust.1 
zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących 
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za 
wyjątkiem tych dla których przeprowadzone po-
stępowanie w sprawie raportu o oddziaływaniu 
na środowisko wykazało brak przekroczenia stan-
dardów jakości środowiska poza terenem, do któ-
rego prowadzący działalność bądź świadczący 
usługi ma tytuł prawny. 

5. W granicach terenów o których mowa w ust. 
1 zakazuje się wykonywania nowych bezpośred-
nich zjazdów z drogi krajowej oraz przebudowy-
wania zjazdów indywidualnych na publiczne. 

6. Ustala się dostępność komunikacyjną 
z projektowanych dróg serwisowych, a w przy-
padku ich braku, za pośrednictwem dojazdów 
niewyznaczonych w planie liniami rozgraniczają-
cymi. Dojazdy niezbędne dla poszczególnych 
działek budowlanych, zapewniające dostęp do 
dróg publicznych należy wytyczać w sposób 
uwzględniający obsługę terenów znajdujących się 
w sąsiedztwie, w zgodzie z ustaleniami planu oraz 
z uwzględnieniem możliwości prowadzenia lokal-
nych sieci uzbrojenia technicznego. 

7. Pozostałe zasady jak w § 3”. 

16) po § 61 wprowadza się § 61a w brzmieniu: 

„§ 61a. 

1. Wyznacza się teren usług sportu i rekreacji, ozna-
czony na rysunku planu symbolem 6.US 
z podstawowym przeznaczeniem pod lokalizację 
obiektów, budowli i urządzeń usług sportu 
i rekreacji. 

2. W granicach terenu 6.US dopuszcza się: 

1) lokalizację obiektów szatniowo-gospodarczych, 
2) lokalizację zabudowy usług gastronomicznych, 

hotelarskich i turystycznych, 
3) lokalizację obiektów zaplecza technicznego, so-

cjalnego i biurowego, 
4) realizację urządzeń terenowych i obiektów ma-

łej architektury, 
5) lokalizację tymczasowych pól namiotowych 

i miejsc biwakowych, 
6) remont, przebudowę, odbudowę, rozbudowę 

i nadbudowę istniejącej zabudowy przy utrzy-
maniu obowiązującego przeznaczenia terenu 
wraz z przyjętymi zasadami zagospodarowania 
terenu i kształtowania zabudowy jak dla obiek-
tów noworealizowanych, 

7) realizację ciągów pieszo-jezdnych i ścieżek ro-
werowych, 

8) realizację sieci i urządzeń infrastruktury tech-
nicznej. 

3. W granicach terenu 6.US ustala się warunki zago-
spodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) maksymalny wskaźnik intensywności zabudo-
wy – 1,0, 

2) maksymalny wskaźnik zabudowy – 35 %, 
3) wysokość budynków, o których mowa w ust. 2 

pkt. 1 i 3 – do 6 m, 
4) wysokość budynków, o których mowa w ust. 2 

pkt 2 – do 10 m, 
5) zachować minimum 40 % powierzchni biolo-

gicznie czynnej, 
6) zachować warunki wynikające z położenia tere-

nu w Jastrząbsko – Żdżarskim Obszarze Chro-
nionego Krajobrazu, określone w Rozporządze-
niu Nr 72/05 Wojewody Małopolskiego z dnia 
27 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 126 
z dnia 14 marca 2006 r.), 

7) zachować warunki wynikające z położenia tere-
nu w obrębie Lokalnego Zbiornika Wód Pod-
ziemnych Rynny Podkarpackiej (LZWPRP) 
w tym: 
a) realizację i usprawnienie systemów kanaliza-

cji sanitarnej, 
b) ograniczenie uciążliwego dla wód zainwe-

stowania oraz stosowanie rozwiązań techno-
logicznych ograniczających ujemny wpływ 
na ich stan jakościowy, 

c) zakaz gromadzenia odpadów bezpośrednio 
na gruncie. 

4. Pozostałe zasady jak w § 3.” 

17) po § 61a wprowadza się § 61b w brzmieniu: 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32318 – Poz. 4810 
 

„§ 61b. 

1. Wyznacza się tereny usług sportu i rekreacji 
w obszarach i terenach górniczych złoża ga-
zu ziemnego, oznaczone na rysunkach planu 
symbolem 1.US.PG z podstawowym prze-
znaczeniem pod lokalizację obiektów, bu-
dowli i urządzeń usług sportu i rekreacji. 

2. W granicach terenów 1.US.PG dopuszcza się 
obiekty, urządzenia i sieci, o których mowa 
w § 61a ust. 2. 

3. W granicach terenu 1.US.PG ustala się wa-
runki zagospodarowania terenu i kształto-
wania zabudowy, o których mowa w § 61a 
ust. 3. 

4. Pozostałe zasady jak w § 3.” 

18) w § 94 ust.2 po punkcie 7 wprowadza się punkt 8 
w brzmieniu: 

„8) lokalizację warsztatu samochodowego na 
działce nr 316/1 w miejscowości Pogórska Wo-
la” 

19) po § 109 wprowadza się § 109a w brzmieniu: 

„§ 109a. 

1. Wyznacza się tereny zabudowy zagrodowej 
w gospodarstwach rolnych, hodowlanych 
i ogrodniczych, w terenie maksymalnego za-
sięgu wezbrań powodziowych oznaczone na 
rysunkach planu symbolem 1.RM.ZZ 
z podstawowym przeznaczeniem pod lokali-
zację zabudowy zagrodowej. 

2. W granicach terenów 1.RM.ZZ dopuszcza się: 

1) lokalizację zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej, 

2) lokalizację obiektów garażowo–gospo-
darczych, 

3) przeznaczenie części budynków mieszkal-
nych lub gospodarczych pod usługi pod-
stawowe lub małe zakłady rzemieślnicze, 

4) lokalizację obiektów małej architektury (al-
tany, zadaszenia, kapliczki itp.), 

5) realizację ciągów pieszo-jezdnych i ścieżek 
rowerowych, 

6) realizację sieci i urządzeń infrastruktury 
technicznej, 

3. W granicach terenów 1.RM.ZZ ustala się na-
stępujące zasady zagospodarowania terenów 
i kształtowania zabudowy: 

1) maksymalny wskaźnik intensywności za-
budowy – 0,5, 

2) wysokość budynków mieszkalnych – do 
11 m. Dopuszcza się odstępstwa od po-
wyższego w przypadku zmiany sposobu 
użytkowania istniejącej zabudowy bądź 

innego charakteru budynków sąsiadują-
cych lecz nie więcej niż do wysokości bu-
dynków sąsiadujących, 

3) wysokość budynków garażowo – gospo-
darczych – do 8 m. Dopuszcza się od-
stępstwa od powyższego w przypadku 
zmiany sposobu użytkowania istniejącej 
zabudowy bądź innego charakteru bu-
dynków sąsiadujących lecz nie więcej niż 
do wysokości budynków sąsiadujących, 

4) wysokość budynków inwentarskich 
i składowych – do 11 m. Dopuszcza się 
odstępstwa od powyższego w przypadku 
zmiany sposobu użytkowania istniejącej 
zabudowy bądź innego charakteru bu-
dynków sąsiadujących lecz nie więcej niż 
do wysokości budynków sąsiadujących, 

5) dopuszczona funkcja usługowa, o której 
mowa w ust. 2 pkt 3, nie może przekro-
czyć 30% powierzchni użytkowej budynku 
lub zespołu budynków na działce budow-
lanej, 

6) w przypadku realizacji zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej zagospodaro-
wanie terenu zgodne z warunkami jak dla 
terenów 1.MN określonymi w § 5, 

7) zakaz realizacji podpiwniczeń, 
8) zachować minimum 60 % powierzchni 

biologicznie czynnej, 
9) zachować warunki wynikające z położe-

nia terenu w Obszarze Chronionego Kra-
jobrazu Pogórza Ciężkowickiego, okre-
ślone w Rozporządzeniu Nr 73/05 Woje-
wody Małopolskiego z dnia 27 grudnia 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 126 z dnia 
14 marzec 2006 r.) z późn. zm. 

4. Pozostałe zasady jak w § 3.” 

 
Rozdział III 

Przepisy końcowe 

§ 3. Ustala się stawkę procentową służącą nali-
czaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomo-
ści, w związku z uchwaleniem niniejszej zmiany planu 
- w wysokości 3% dla terenów w obszarze opracowa-
nia zmiany planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Skrzyszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady: Bartłomiej Mącior

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32319 – Poz. 4810 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SKRZYSZÓW – ŁADNA 

 
RYSUNEK PLANU – SKALA 1:2000* 

 
 

UKŁAD SEKCJI 
 

 
 
 
 
 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

 
 

         1     2 3   4     5 
 
  6     7 8   9    10   11  12    13 14   15 
 
16    17   18   19    20   21   22   23   24    25 
 
 

26    27   28   29   30   31   32    32   34    35 
  
       36  37   38   39   40    41   42    43 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32320 – Poz. 4810 
 
1. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32321 – Poz. 4810 
 
2. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32322 – Poz. 4810 
 
3. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32323 – Poz. 4810 
 
4. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32324 – Poz. 4810 
 
5. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32325 – Poz. 4810 
 
6. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32326 – Poz. 4810 
 
7. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32327 – Poz. 4810 
 
8. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32328 – Poz. 4810 
 
9. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32329 – Poz. 4810 
 
10. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32330 – Poz. 4810 
 
11. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32331 – Poz. 4810 
 
12. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32332 – Poz. 4810 
 
13. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32333 – Poz. 4810 
 
14. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32334 – Poz. 4810 
 
15. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32335 – Poz. 4810 
 
16. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32336 – Poz. 4810 
 
17. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32337 – Poz. 4810 
 
18. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32338 – Poz. 4810 
 
19. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32339 – Poz. 4810 
 
20. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32340 – Poz. 4810 
 
21 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32341 – Poz. 4810 
 
22. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32342 – Poz. 4810 
 
23. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32343 – Poz. 4810 
 
24. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32344 – Poz. 4810 
 
25. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32345 – Poz. 4810 
 
26. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32346 – Poz. 4810 
 
27. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32347 – Poz. 4810 
 
28. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32348 – Poz. 4810 
 
29. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32349 – Poz. 4810 
 
30. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32350 – Poz. 4810 
 
31. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32351 – Poz. 4810 
 
32. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32352 – Poz. 4810 
 
33.  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32353 – Poz. 4810 
 
34. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32354 – Poz. 4810 
 
35. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32355 – Poz. 4810 
 
36. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32356 – Poz. 4810 
 
37. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32357 – Poz. 4810 
 
38. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32358 – Poz. 4810 
 
39. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32359 – Poz. 4810 
 
40. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32360 – Poz. 4810 
 
41. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32361 – Poz. 4810 
 
42. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32362 – Poz. 4810 
 
43. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32363 – Poz. 4810 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32364 – Poz. 4810 
 

 
Przewodniczący Rady: 

Bartłomiej Mącior 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32365 – Poz. 4810 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SKRZYSZÓW – ŁĈKAWICA 

 
RYSUNEK PLANU – SKALA 1:2000* 

 
 

UKŁAD SEKCJI 
 

 

 
 

 
 
 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 
 

 
 

   1  2    3   4  5   6 
 
 

  7  8  9 10     11 12  

 
13     14   15 16     17  18 

 
19     20   21 22    23     24 
 
 

25     26   27     28    29     30 

 
31      32    33     34     35    36 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32366 – Poz. 4810 
 
1. 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32367 – Poz. 4810 
 

 
2. 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32368 – Poz. 4810 
 
3. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32369 – Poz. 4810 
 
4. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32370 – Poz. 4810 
 
5. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32371 – Poz. 4810 
 
6. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32372 – Poz. 4810 
 
7. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32373 – Poz. 4810 
 
8. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32374 – Poz. 4810 
 
9. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32375 – Poz. 4810 
 
10. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32376 – Poz. 4810 
 
11. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32377 – Poz. 4810 
 
12. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32378 – Poz. 4810 
 
13. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32379 – Poz. 4810 
 
14. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32380 – Poz. 4810 
 
15. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32381 – Poz. 4810 
 
16. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32382 – Poz. 4810 
 
17. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32383 – Poz. 4810 
 
18. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32384 – Poz. 4810 
 
19. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32385 – Poz. 4810 
 
20. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32386 – Poz. 4810 
 
21. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32387 – Poz. 4810 
 
22. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32388 – Poz. 4810 
 
23. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32389 – Poz. 4810 
 
24. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32390 – Poz. 4810 
 
25. 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32391 – Poz. 4810 
 
26. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32392 – Poz. 4810 
 
27. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32393 – Poz. 4810 
 
28. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32394 – Poz. 4810 
 
29. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32395 – Poz. 4810 
 
30. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32396 – Poz. 4810 
 
31. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32397 – Poz. 4810 
 
32. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32398 – Poz. 4810 
 
33. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32399 – Poz. 4810 
 
34. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32400 – Poz. 4810 
 
35. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32401 – Poz. 4810 
 
36. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32402 – Poz. 4810 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32403 – Poz. 4810 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32404 – Poz. 4810 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32405 – Poz. 4810 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady: Bartłomiej Mącior 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32406 – Poz. 4810 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 
 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SKRZYSZÓW –  
POGÓRSKA WOLA 

 
RYSUNEK PLANU – SKALA 1:2000* 

 
 

UKŁAD SEKCJI 
 

 
 
 
 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
 
 
 

 
 

  1  2      3    4         5        6 
 
 

 7  8  9   10   11 12  

 
 13     14     15   16   17  18 

 
 19     20     21    22   23     24 
 
 

 25     26     27      28     29      30 
 
 31      32      33     34     35     36 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32407 – Poz. 4810 
 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32408 – Poz. 4810 
 
2. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32409 – Poz. 4810 
 
3. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32410 – Poz. 4810 
 
4. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32411 – Poz. 4810 
 
5. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32412 – Poz. 4810 
 
6. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32413 – Poz. 4810 
 
6. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32414 – Poz. 4810 
 
7. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32415 – Poz. 4810 
 
8. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32416 – Poz. 4810 
 
9. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32417 – Poz. 4810 
 
10. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32418 – Poz. 4810 
 
11. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32419 – Poz. 4810 
 
12. 

 
Załącznik nr 6 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32420 – Poz. 4810 
 
13. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32421 – Poz. 4810 
 
14. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32422 – Poz. 4810 
 
15. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32423 – Poz. 4810 
 
16. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32424 – Poz. 4810 
 
17. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32425 – Poz. 4810 
 
18. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32426 – Poz. 4810 
 
19. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32427 – Poz. 4810 
 
20. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32428 – Poz. 4810 
 
21. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32429 – Poz. 4810 
 
22. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32430 – Poz. 4810 
 
23. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32431 – Poz. 4810 
 
24. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32432 – Poz. 4810 
 
25. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32433 – Poz. 4810 
 
26. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32434 – Poz. 4810 
 
27. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32435 – Poz. 4810 
 
28. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32436 – Poz. 4810 
 
29 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32437 – Poz. 4810 
 
30. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32438 – Poz. 4810 
 
31. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32439 – Poz. 4810 
 
32. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32440 – Poz. 4810 
 
33. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32441 – Poz. 4810 
 
34. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32442 – Poz. 4810 
 
35. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32443 – Poz. 4810 
 
36. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32444 – Poz. 4810 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32445 – Poz. 4810 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32446 – Poz. 4810 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32447 – Poz. 4810 
 

 
 

Przewodniczący Rady: 
Bartłomiej Mącior 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32448 – Poz. 4810 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 
 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SKRZYSZÓW – SKRZYSZÓW 
 

RYSUNEK PLANU – SKALA 1:2000* 
 

 
UKŁAD SEKCJI 

 

 
 
 
 
 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
 

   1  2  3    4        5      6        7       8 
 
 
   9     10  11    12     13      14     15     16 
 
 
 17  18    19    20     21      22     23     24 
 
 
 25  26     27    28      29     30     31     32 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32449 – Poz. 4810 
 
1. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32450 – Poz. 4810 
 
2. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32451 – Poz. 4810 
 
3. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32452 – Poz. 4810 
 
4. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32453 – Poz. 4810 
 
5. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32454 – Poz. 4810 
 
6. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32455 – Poz. 4810 
 
7. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32456 – Poz. 4810 
 
8. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32457 – Poz. 4810 
 
9. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32458 – Poz. 4810 
 
10. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32459 – Poz. 4810 
 
11. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32460 – Poz. 4810 
 
12. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32461 – Poz. 4810 
 
13. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32462 – Poz. 4810 
 
14. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32463 – Poz. 4810 
 
15. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32464 – Poz. 4810 
 
16. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32465 – Poz. 4810 
 
17. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32466 – Poz. 4810 
 
18. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32467 – Poz. 4810 
 
19. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32468 – Poz. 4810 
 
20. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32469 – Poz. 4810 
 
21. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32470 – Poz. 4810 
 
22. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32471 – Poz. 4810 
 
23. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32472 – Poz. 4810 
 
24. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32473 – Poz. 4810 
 
25. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32474 – Poz. 4810 
 
26. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32475 – Poz. 4810 
 
27. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32476 – Poz. 4810 
 
28. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32477 – Poz. 4810 
 
29. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32478 – Poz. 4810 
 
30. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32479 – Poz. 4810 
 
31. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32480 – Poz. 4810 
 
32. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32481 – Poz. 4810 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32482 – Poz. 4810 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32483 – Poz. 4810 
 

 
Przewodniczący Rady: Bartłomiej Mącior 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32484 – Poz. 4810 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SKRZYSZÓW – SZYNWAŁD 

 
RYSUNEK PLANU – SKALA 1:2000* 

 
 

UKŁAD SEKCJI 
 
 

 
 
 
 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

 
 

  1  2    3   4  5    6 
 
 

  7  8  9 10     11   12
  
13     14   15 16     17   18 

 
19     20   21 22     23     24 
 
 

25     26   27     28     29     30 

 
31      32    33     34     35     36 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32485 – Poz. 4810 
 
1. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32486 – Poz. 4810 
 
2. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32487 – Poz. 4810 
 
3. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32488 – Poz. 4810 
 
4. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32489 – Poz. 4810 
 
5. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32490 – Poz. 4810 
 
6. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32491 – Poz. 4810 
 
7. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32492 – Poz. 4810 
 
8. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32493 – Poz. 4810 
 
9. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32494 – Poz. 4810 
 
10. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32495 – Poz. 4810 
 
11. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32496 – Poz. 4810 
 
12. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32497 – Poz. 4810 
 
13. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32498 – Poz. 4810 
 
14. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32499 – Poz. 4810 
 
15. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32500 – Poz. 4810 
 
16. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32501 – Poz. 4810 
 
17. 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32502 – Poz. 4810 
 
18. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32503 – Poz. 4810 
 
19. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32504 – Poz. 4810 
 
20. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32505 – Poz. 4810 
 
21. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32506 – Poz. 4810 
 
22. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32507 – Poz. 4810 
 
24. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32508 – Poz. 4810 
 
25. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32509 – Poz. 4810 
 
26. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32510 – Poz. 4810 
 
27. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32511 – Poz. 4810 
 
28. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32512 – Poz. 4810 
 
29. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32513 – Poz. 4810 
 
30. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32514 – Poz. 4810 
 
31. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32515 – Poz. 4810 
 
32. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32516 – Poz. 4810 
 
33. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32517 – Poz. 4810 
 
34. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32518 – Poz. 4810 
 
35. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32519 – Poz. 4810 
 
36. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32520 – Poz. 4810 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32521 – Poz. 4810 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32522 – Poz. 4810 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32523 – Poz. 4810 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady: Bartłomiej Mącior 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32524 – Poz. 4810 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
Rozstrzygniĉcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzglĉdnionych uwag do projektu zmiany planu. 

Rada Gminy Skrzyszów po zapoznaniu się z nieuwzględnionymi uwagami podtrzymuje stanowisko Wójta 
Gminy Skrzyszów w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmia-
ny miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skrzyszów podjętej uchwałą Rady Gminy Skrzy-
szów XXV/248/09 z dnia 26 sierpnia 2009 r., które przedstawia się następująco: 

 

 

Przewodniczący Rady: Bartłomiej Mącior 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr IX/94/11 
Rady Gminy Skrzyszów 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
Rozstrzygniĉcie w sprawie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które naleŊą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) roz-
strzyga się sposób realizacji zapisanych w niniejszej 
częściowej zmianie miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego Gminy Skrzyszów, inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej (budowa infra-
struktury technicznej, poszerzenia dróg publicznych, 
w tym wykupy pod drogi i ich realizacja), należących 
do zadań własnych gminy, oraz zasady finansowania 
wymienionych w planie inwestycji, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych. 

1. Sfinansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych Gmi-
ny, zakłada się ze środków pochodzących z: 

- budżetu Gminy, 
- Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska, 
- Unii Europejskiej, 
- Partnerstwa Prywatno – Publicznego, 
- Skarbu Państwa. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 496 – 32525 – Poz. 4810,4811 
 
2. Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury tech-

nicznej prowadzona będzie przy uwzględnieniu 
zasady wspierania interesu publicznego, we 
współdziałaniu z innymi podmiotami publicznymi 

i prywatnymi działającymi i inwestującymi na te-
renie niniejszej częściowej zmiany planu. 

 
Przewodniczący Rady: Bartłomiej Mącior

  
4810

 
4811 

4811  

UCHWAŁA NR XII/82/2011 
RADY MIEJSKIEJ W ŅWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

 z dnia 16 września 2011 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budŊetowej Gminy Ņwiątniki Górne na rok 2011 Nr V/30/2011  
z dnia 31 stycznia 2011 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 
z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów 
bieżących na rok 2011 o kwotę 4.933 złote w dziale 
758 Różne rozliczenia – tytułem rozliczeń z lat 
ubiegłych. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych docho-
dów bieżących na rok 2011 o kwotę 4.933 złote 
w dziale 758 Różne rozliczenia – tytułem części wy-
równawczej subwencji ogólnej na 2011 rok. 

3. Zmiany wydatków określone w ust. 1 i 2 nie powo-
dują zwiększenia deficytu budżetu Gminy na rok 
2011. 

4. Zmiany określone w § 1 ustęp 1 i 2 stanowią za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2011 
Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 
z dnia 31.01.2011 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowa-
dza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady  
Waldemar Pawłowski 

 
Załącznik 
do uchwały Nr XII/82/2011 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 
z dnia 16 września 2011 r. 

 
W załączniku nr 1 do uchwały budŊetowej na rok 2011 Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Ņwiątnikach Górnych z dnia 

31 stycznia 2011 roku – Plan dochodów budŊetu Gminy Ņwiątniki Górne na 2011 rok - wprowadza siĉ zmiany: 

Dział  Rozdział  Nazwa działu, rozdziału, okreņlenie  Zmniejszenie  
w złotych  

Zwiĉkszenie  
w złotych  

758   Różne rozliczenia 4.933,00 4.933,00 
    a)    dochody bieżące 4.933,00 4.933,00 
    w tym:  

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  
 - subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 

 
------------  

 
 4.933,00 

 
4.933,00  

 
 ----------- 

    Ogółe m:  4.933,00  4.933,00  
   

Przewodniczący Rady  
Waldemar Pawłowski 

4811

 


